各位
第１２回関東小学生オープンダブルス大会開催要項

平成３１年4月1日

千葉県小学生バドミントン連盟

下記の通り、第12回関東小学生オープンダブルス大会を開催いたします。

1.主　　催　　千葉県バドミントン協会、千葉県小学生バドミントン連盟

2.期　　日　　令和元年 7月14日（日）開会式・予選リーグ

9:00－17:00（8：30開場）
7月15日（月）決勝トーナメント、チャレンジ・トーナメント、閉会式
9:00－15:00（8：30開場）

3.開催場所　　野田市関宿体育館    野田市平井401     電話:04-7198-8500
4.種　　目　　個人戦ダブルス

(1)6年生以下の部
(男子の部、女子の部)

(2)5年生以下の部
(男子の部、女子の部)

(3)4年生以下の部
(男子の部、女子の部)

5. 競技規則　　令和元年度公益財団法人日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程及び

　　　　　　　同公認審判員規程による。

6.競技方法　　各種目とも予選リーグ戦・決勝トーナメント(1位・2位)。3位決定戦は行わない。

　　　　　　　予選リーグ3位又は4位の成績者でチャレンジ・トーナメント戦を実施する。

7.組合せ　　　前年度本大会実績等を考慮し今大会競技規則に則り主催者が決定する。
8.使用用器具　(公財)日本バドミントン協会検定・審査合格品及び同協会第二種検定球「ヨネックス・

エアロセンサ700」とする。
9.参加資格　　(1)公益財団法人日本バドミントン協会登録者＝日本小学生バドミントン連盟登録者

　　　(2)各都府県小学生バドミントン連盟の推薦により申し込む。

　　　(3)上位の学年への出場は認める。異なる学年で参加する場合は高学年の部に出場

　　　(4)各都県各種目4組以内、各種目で欠員が出た場合に千葉県選手枠を設定する。

      (5)平成30年度全国小学生バドミントン選手権大会ベスト8以上のペアは別枠(推薦)とする。

　　　(6)各都県で活動する同一クラブ内のペアとし他チーム、他県とのペアは認めない。

10. 参加料　　　1組5,000円
銀行振込：各都県一括して都県名で振り込む(振込み手数料は振込み人負担)

　千葉銀行／本店
　普通3613766　千葉県小学生バドミントン連盟 名義

11.表　　彰　　各種目 優勝～第三位までを表彰する。賞状・メダルを授与する。

チャレンジ・トーナメント優勝者に賞状・メダルを授与する（敢闘賞）

12.申込期日　　令和元年6月11日(火)
必着

13.申込場所　　①正本：村上直之　murakami_bad@yahoo.co.jp

               ②副本：横川大作　big_make0103@yahoo.co.jp

　　　　　　　　　　必ず正本・副本両者にメールすること。一方のみでは受付とならない。
14.その他　　　 (1)上着背面にゼッケンを着用すること。（県名、氏名(フルネーム)）
　　　　(2)宿泊については各都県、各チームでご準備願います
(3)線審及び得点係を当該試合の各都県で、また主審の御協力をお願いすることがあります。

(4) 大会中の事故・疾病に関して主催者はその責任を負いません。

(5) 駐車場開場は8時となります、それ以前には来場されないようお願いします。　　以　上